17-02-2024 13:41:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação se faz necessária tendo em vista que se trata de uma via muito movimentada, devido ao
grande fluxo de clientes e motoristas no supermercado Super Maxi, prejudicando diretamente os moradores, o trânsito e
até mesmo os pedestres que circulam frequentemente nesta via.

Solicitação de tapa buraco na Rua do Marceneiro, nº 460 - Bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA DO MARCENEIRO, 460, PLANALTO, 38.413-201, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
SUPER MAXI - PLANALTO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29404/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total